АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2011                               с. Сухобузимское           № 511-п

О признании утратившими силу

постановлений администрации

Сухобузимского района в сфере

управления муниципальными

учреждениями Сухобузимского

района

  В соответствии с  Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об

автономных учреждениях», постановлением от 17.01.2011 г. № 5-п «Об

утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации

муниципальных учреждений Сухобузимского района, а также утверждения

уставов муниципальных учреждений Сухобузимского района и внесения в них

изменений»,  статьей 42 Устава Сухобузимского района

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие нормативно-правовые акты:

-  постановление администрации Сухобузимского района от 19.09.2008 г. № 662-п

«Об утверждении Порядка и плана перевода муниципальных бюджетных

учреждений в форму автономных учреждений»;

- постановление администрации Сухобузимского района от 05.05.2009 г. № 298-п

«Об утверждении Порядка создания автономных учреждений».

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя главы администрации района по финансово-экономическим

вопросам, начальника финансового управления администрации Сухобузимского

района Сошину Т.А.

 3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования.

Глава администрации  района                                    А.В. Алпацкий